
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 공공시설사업소

공공시설사업소 6,433,583 4,733,805 1,699,778

지 1,400,000

도 630,000

군 4,403,583

종합사회복지관 운영 511,498 472,673 38,825

종합사회복지관 관리운영 422,748 396,088 26,660

복지관시설물 관리 347,688 323,028 24,660

101 인건비 600 240 360

03 무기계약근로자보수 600 240 360

○복지관 관리공무직 피복비 600200,000원*3명

201 일반운영비 175,108 175,808 △700

01 사무관리비 17,840 18,540 △700

○일반수용비 14,140

― 홍보현수막 제작 1,200

― 신문구독료(민원용) 1,600

― 나라장터 전자입찰 수수료 800

― 사무기기(복사기등) 소규모 수선비

1,080

― 정수기 렌탈료 2,160

― 정보화시설 운영소모품 구입

1,200

― 사무용 소모품 구입 2,000

― 복사기 소모품 구입 600

― 전산소모품 구입 2,500

― 도서구입 및 기타 소모품 구입

1,000

○위탁교육비 900

― 냉동시설 안전관리자 교육 900

○급량비 2,800

200,000원*6회

400,000원*4회

800,000원

90,000원*12월

45,000원*4대*12월

100,000원*12월

500,000원*4회

200,000원*3회

500,000원*5회

500,000원*2회

900,000원*1명

2,800,000원

02 공공운영비 157,268 157,268 0

○공공요금및제세 75,792

― 복지관 협회비 1,200

― 청사 전기요금 60,456

― 청사 상하수도사용료 13,200

― 청사 유선방송 사용료 576

― 우편물 발송요금 360

○연료비(복지관 난방시설)

52,000

○시설장비유지비 29,476

― 전기안전관리 용역비 9,790

― 승강기 유지보수 용역비 2,257

1,200,000원*1회

5,038,000원*12월

1,100,000원*12월

48,000원*12월

30,000원*12월

13,000,000원*4분기

9,790,000원*1식

2,257,000원*1식



부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 복지관 건물 방역소독 용역비

2,694

― 저수조 소독 및 청소용역 1,100

― 정화조 청소용역 635

― 승강기 정기 검사료 300

― 고압가스 시설검사 250

― 소방안전시설 위험물관리자 회비

50

― 소방시설 정기점검 용역비

2,400

― 방송 및 통신시설 유지관리 용역비

10,000

2,694,000원*1식

1,100,000원*1식

635,000원*1식

300,000원*1식

250,000원*1식

50,000원*1식

2,400,000원*1식

10,000,000원*1식

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○시책홍보 및 복지관운영 업무추진

10,80010,800,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○공공시설관련 업무추진 2,5002,500,000원

206 재료비 13,680 13,680 0

01 재료비 13,680 13,680 0

○복지관 시설관리 소모품 구입 3,400

○복지관 조경수관리 퇴비구입 2,000

○화장실 위생용품 구입 4,800

○쓰레기 봉투 구입 1,080

○시설관리 청소용품 구입 2,400

3,400,000원

2,000,000원

400,000원*12월

90,000원*12월

200,000원*12월

401 시설비및부대비 120,000 90,000 30,000

01 시설비 118,704 89,028 29,676

○종합사회복지관 시설물 정밀안전점검 용역

19,784

○조경수 및 관수시설 정비 19,784

○복지관사무실 LED전등 교체 19,784

○종합사회복지관 노후설비 정비 29,676

○소회의실 시설 개선 29,676

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 1,296 972 324

○종합사회복지관 시설물 정밀안전점검 용역

216

○조경수 및 관수시설 정비

216

○복지관사무실 LED전등 교체

216

○종합사회복지관 노후설비 정비

324

○소회의실 시설 개선 324

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 25,000 30,000 △5,000

01 자산및물품취득비 25,000 30,000 △5,000

○종합사회복지관 방송장비 교체 20,000

○온풍난방기 구입 5,000

20,000,000원

5,000,000원

취미교실 운영 75,060 73,060 2,000

201 일반운영비 7,460 7,460 0

01 사무관리비 7,460 7,460 0

○일반수용비 7,460

― 복지관 프로그램 행사 홍보현수막 제작

1,200

― 홍보안내문 인쇄 660

― 취미교실운영 소모품 구입 3,600

― 복지관 프로그램 운영 개강식

2,000

200,000원*6회

600원*1,100매

400,000원*9월

400,000원*5회

206 재료비 3,600 3,600 0

01 재료비 3,600 3,600 0

○취미교실 운영에 따른 화장실 소모품 구입

3,600300,000원*12월

301 일반보상금 64,000 62,000 2,000

09 행사실비보상금 64,000 62,000 2,000

○운영수당 64,000

― 프로그램 운영 강사수당 64,00064,000,000원

종합사회복지관 별관 관리운영 88,750 76,585 12,165

종합사회복지관 별관 시설물 관리 88,750 76,585 12,165

201 일반운영비 81,950 76,585 5,365

01 사무관리비 7,400 7,400 0

○일반수용비 7,400

― 화장실 위생용품 구입 2,000

― 정수기 관리비 540

― 사무용 소모품 구입 1,000

― 쓰레기봉투 구입 720

― 홍보 현수막 제작 440

― 시설관리 청소용품 및 비품 구입

1,200

― 시설관리 소모품 구입 1,500

200,000원*10회

45,000원*12월

250,000원*4회

60,000원*12월

110,000원*4회

100,000원*12월

375,000원*4회

02 공공운영비 74,550 69,185 5,365

○연료비(장애인목욕탕 및 난방시설)

12,000

○전기요금 및 제세 44,400

― 전기요금 39,600

― 상하수도요금 3,600

1,000,000원*12월

3,300,000원*12월

300,000원*12월



부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 별관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 통신요금 1,200

○시설장비유지비 18,150

― 전기 안전관리 용역비 3,600

― 승강기 유지보수 용역비 3,600

― 소방 안전관리 용역비 3,600

― 승강기 정기검사 200

― 저수조 소독 및 청소용역비

1,100

― 소방안전관리자 회비 50

― 급탕보일러 점검 및 세관 작업비

6,000

100,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*1회

1,100,000원*1식

50,000원*1회

6,000,000원*1회

206 재료비 6,800 0 6,800

01 재료비 6,800 0 6,800

○장애인목욕탕관리 소모품 구입비

2,000

○기계설비 유지보수용 소모품 구입비

2,400

○보일러 및 배관 세척용 약품 구입비

2,400

500,000원*4회

600,000원*4회

200,000원*12회

문화시설 관리 198,590 329,750 △131,160

문화시설 관리운영 198,590 329,750 △131,160

문화예술회관 관리 198,590 329,750 △131,160

101 인건비 14,427 12,807 1,620

03 무기계약근로자보수 1,200 480 720

○피복비 1,200

― 문화예술회관 관리 공무직 400

― 체육공원 관리 공무직 600

― 공설운동장 관리 공무직 200

200,000원*2명

200,000원*3명

200,000원*1명

04 기간제근로자등보수 13,227 12,327 900

○문화예술회관 야간시설물 관리 인부임 13,227

― 기본급 8,023

― 주휴수당 1,683

― 휴일근로수당 1,683

― 연차수당 389

― 4대 보험료 1,449

32,350원*1명*248일

32,350원*1명*52일

32,350원*1명*52일

32,350원*1명*12일

11,778,000원*1명*12.3%

201 일반운영비 121,780 125,560 △3,780

01 사무관리비 17,100 17,800 △700

○일반수용비 14,500

― 공공시설관리 운영 기본물품 구입

3,000

― 사무용 소모품 구입 4,000

600,000원*5회

1,000,000원*4회



부서: 공공시설사업소

정책: 문화시설 관리

단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 정수기필터 교체 및 월 점검비

1,000

― 복사용지 구입 2,000

― 소규모 수선 및 기기 구입 1,000

― 복사기 및 전산소모품 구입 3,500

○위탁교육비 500

― 소방안전관리자교육 500

○급량비 2,100

100,000원*10월

500,000원*4회

250,000원*4회

700,000원*5회

500,000원*1명

2,100,000원

02 공공운영비 104,680 102,760 1,920

○공공요금및제세 81,450

― 문화예술회관 전기안전관리 대행수수료

8,400

― 문화예술회관 소방안전관리 대행수수료

2,400

― 문화예술회관 소방시설 작동기능점검

1,000

― 문화예술회관 소방시설 종합정밀점검

1,000

― 문화예술회관 소방안전협회비 납부

90

― 문화예술회관 고압가스 자율검사 수수료

250

― 관용차량 제세공과금 490

― 문화예술회관 전기요금 48,000

― 문화예술회관 상하수도사용료

9,120

― 저수조소독 및 청소용역비

5,300

― 문화예술회관 방역비 2,400

― 한국문화예술회관연합회 연회비

3,000

○연료비 11,550

― 문화예술회관 대공연장 연료비

9,000

― 문화예술회관 사무실 연료비

2,550

○시설장비유지비 6,000

― 문화예술회관 전기시설 정비

3,000

― 보일러 세관작업 3,000

○차량선박비 5,680

― 차량 연료비 4,680

― 소형화물차 유지관리 1,000

700,000원*12월

200,000원*12월

1,000,000원*1회

1,000,000원*1회

90,000원*1회

250,000원*1회

490,000원*1회

48,000,000원

760,000원*12월

2,650,000원*2회

400,000원*6회

3,000,000원*1회

1,500원*6,000리터

1,500원*1,700리터

1,000,000원*3회

1,000,000원*3회

1,800원*50리터*52주

250,000원*4회

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0



부서: 공공시설사업소

정책: 문화시설 관리

단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시책홍보 및 문화예술회관 업무추진

2,1602,160,000원

206 재료비 10,223 9,223 1,000

01 재료비 10,223 9,223 1,000

○문화예술회관 시설물관리 용품 구입

3,000

○문화예술회관 잔디관리 약재 구입

2,000

○화장실 관리용품 구입 3,600

○쓰레기 봉투 구입 623

○시설관리 청소용품 구입 1,000

3,000,000원

2,000,000원

300,000원*12월

1,730원*30매*12월

250,000원*4회

401 시설비및부대비 50,000 150,000 △100,000

01 시설비 49,568 148,488 △98,920

○문화예술회관 노후배관 교체 19,784

○문화예술회관 수목관리 및 전정

19,784

○문화예술회관 공연장 조명등 설치

10,000

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 432 1,512 △1,080

○문화예술회관 노후배관 교체

216

○문화예술회관 수목관리 및 전정

216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

생활체육 육성 4,777,128 2,612,669 2,164,459

지 1,400,000

도 630,000

군 2,747,128

체육시설 관리 4,777,128 2,612,669 2,164,459

지 1,400,000

도 630,000

군 2,747,128

합천체육관 관리 245,184 436,728 △191,544

307 민간이전 245,184 320,328 △75,144

05 민간위탁금 245,184 320,328 △75,144

○합천체육관 민간위탁 운영 245,18430,648,000원*8월

체육공원 관리 746,732 966,299 △219,567

101 인건비 69,582 64,849 4,733

04 기간제근로자등보수 69,582 64,849 4,733

○생활체육공원 관리 인부임 27,262

― 기본급 20,290

― 주휴수당 3,986

― 4대보험료 2,986

○합천야구장 시설물 관리 인부임 42,320

51,760원*7명*56일

51,760원*7명*11일

24,276,000원*12.3%



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 25,673

― 주휴수당 5,384

― 휴일근로수당 5,384

― 연차수당 1,243

― 4대 보험료 4,636

51,760원*2명*248일

51,760원*2명*52일

51,760원*2명*52일

51,760원*2명*12일

37,684,000원*12.3%

201 일반운영비 331,192 290,192 41,000

01 사무관리비 4,200 1,200 3,000

○일반수용비 4,200

― 정수기필터 교체 및 월 점검비

1,200

― 공공시설관리 운영 기본물품 구입

2,000

― 소규모 수선 및 기기 구입 1,000

100,000원*12월

500,000원*4회

250,000원*4회

02 공공운영비 326,992 288,992 38,000

○공공요금 및 제세 312,000

― 함벽루체육공원 전기요금 5,040

― 군민체육공원 전기요금 24,000

― 군민체육공원 축구장 조명탑 전기요금

60,000

― 합천체육관 전기요금 105,000

― 용주체육공원 전기요금 1,800

― 봉산체육공원 전기요금 6,000

― 대병체육공원 전기요금 7,200

― 삼가체육공원 전기요금 3,000

― 적중체육공원 전기요금 4,800

― 가회체육공원 전기요금 3,000

― 합천야구장 전기요금 1,200

― 군민체육공원 전기안전관리대행 수수료

3,360

― 실내체육관,게이트볼장 상하수도사용료

84,000

― 실내체육관 장애인 휠체어리프트 안전관리

대행수수료 1,680

― 황강체육공원, 야구장 이동식 화장실 분뇨

수거 1,920

○연료비 4,992

― 경유 1,872

― 휘발유 3,120

○시설장비유지비 10,000

― 잔디깎기 기계 부품교체 5,000

― 스프링클러 부품교체 5,000

420,000원*12월

2,000,000원*12월

5,000,000원*12월

8,750,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*12월

600,000원*12월

250,000원*12월

400,000원*12월

250,000원*12월

100,000원*12월

280,000원*12월

7,000,000원*12월

140,000원*12월

160,000원*12월

1,800원*20리터*52주

2,000원*30리터*52주

5,000,000원

5,000,000원

202 여비 4,752 4,752 0

01 국내여비 4,752 4,752 0



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○군민체육공원 업무추진 4,7524,752,000원

206 재료비 24,206 33,206 △9,000

01 재료비 24,206 33,206 △9,000

○체육공원 가로등 소모품 구입 2,000

○체육공원 조경수관리 비료 및 약재 구입

5,000

○체육공원 잔디관리 약재구입 5,000

○체육공원 테니스장, 족구장 관리 소모품 구입

3,000

○체육공원내 화장실 관리용품 구입

3,600

○체육공원 관리쓰레기 봉투 구입

5,606

2,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

300,000원*12월

1,730원*30매*9개소*12월

307 민간이전 27,000 23,300 3,700

02 민간경상사업보조 23,000 20,000 3,000

○생활체육 동호인 단체 전기요금 지원

23,00023,000,000원

05 민간위탁금 4,000 3,300 700

○대병체육공원 화장실 위탁 운영

4,000333,330원*12월

401 시설비및부대비 290,000 550,000 △260,000

01 시설비 287,768 545,356 △257,588

○체육공원 잔디관리 용역 158,848

○체육공원 수목관리 및 전정작업

19,784

○체육공원 운동기구 개보수 10,000

○군민체육공원 수중펌프 보강 10,000

○체육공원 소규모 노후시설 정비

29,676

○삼가체육공원 조명시설 교체 29,676

○가회체육공원 족구장 조명 설치

10,000

○합천야구장 주변 정비 19,784

158,848,000원

19,784,000원

10,000,000원

10,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

10,000,000원

19,784,000원

03 시설부대비 2,232 4,644 △2,412

○체육공원 잔디관리 용역

1,152

○체육공원 수목관리 및 전정작업

216

○체육공원 소규모 노후시설 정비

324

○삼가체육공원 조명시설 교체

324

○합천야구장 주변 정비

216

160,000,000원*0.72/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

공설운동장 관리 245,212 209,642 35,570



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 8,372 7,802 570

04 기간제근로자등보수 8,372 7,802 570

○공설운동장 관리 인부임 8,372

― 기본급 6,212

― 주휴수당 1,243

― 4대보험료 917

51,760원*1명*120일

51,760원*1명*24일

7,455,000원*12.3%

201 일반운영비 52,840 49,840 3,000

02 공공운영비 52,840 49,840 3,000

○공공요금및제세 45,840

― 공설운동장 전기요금 27,000

― 공설운동장 전기안전관리 대행 수수료

2,040

― 공설운동장 상하수도사용료

7,200

― 스포츠센터 전기요금 9,600

○시설장비유지비 7,000

― 공설운동장 승용식 잔디깍기 기계 수리

3,000

― 공설운동장 전광판 수리 4,000

2,250,000원*12월

170,000원*12월

600,000원*12월

800,000원*12월

3,000,000원

4,000,000원

206 재료비 4,000 2,000 2,000

01 재료비 4,000 2,000 2,000

○공설운동장 잔디관리 및 약재 구입

2,000

○공설운동장 축구장 라인도색 페인트 구입

2,000

2,000,000원

2,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 110,000 △10,000

01 시설비 98,920 108,812 △9,892

○공설운동장 본부석 및 관람석 주변 도장

29,676

○합천테니스장 케미컬코트 보수 29,676

○스포츠센터 LED조명 교체 19,784

○스포츠센터 소회의실 리모델링 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 1,080 1,188 △108

○공설운동장 본부석 및 관람석 주변 도장

324

○합천테니스장 케미컬코트 보수

324

○스포츠센터 LED조명 교체

216

○스포츠센터 소회의실 리모델링

216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 80,000 40,000 40,000

01 자산및물품취득비 80,000 40,000 40,000



부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○잔디깎기기계 교체 80,00080,000,000원

체육진흥시설지원(합천군민체육관 리모델링 사업) 3,500,000 0 3,500,000

지 1,400,000

도 630,000

군 1,470,000

401 시설비및부대비 3,500,000 0 3,500,000

지 1,400,000

도 630,000

군 1,470,000

01 시설비 3,444,708 0 3,444,708

○지역발전특별회계사업 3,444,708

― 합천체육관 리모델링사업 3,444,7083,444,708,000원

지 1,400,000

도 630,000

군 1,414,708

02 감리비 50,000 0 50,000

○지역발전특별회계사업 50,000

― 합천체육관 리모델링사업 50,00050,000,000원

03 시설부대비 5,292 0 5,292

○지역발전특별회계사업 5,292

― 합천체육관 리모델링사업

5,2921,470,000,000원*0.36/100

공공체육시설 개보수 지원사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○용주체육공원 축구장 충전재 교체사업

39,56839,568,000원

03 시설부대비 432 0 432

○용주체육공원 축구장 충전재 교체사업

43240,000,000원*1.08/100

공공시설운영 929,557 1,278,557 △349,000

생활민원처리 929,557 1,278,557 △349,000

가로등 설치 및 관리 879,557 878,557 1,000

201 일반운영비 558,305 457,305 101,000

01 사무관리비 6,246 6,246 0

○일반수용비 3,246

― 가로등빛 차단판넬제작 1,000

― 가로등 관리명패제작 1,000

― 사무용 소모품 구입 430

― 전산소모품 구입 816

○급량비 2,400

○피복비 600

20,000원*50개

10,000원*100개

430,000원

816,000원

2,400,000원

200,000원*3명*1회



부서: 공공시설사업소

정책: 공공시설운영

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 552,059 451,059 101,000

○공공요금 및 제세 406,619

― 가로등,보안등 전기료(5,311등)

396,000

― 가로등 정기안전점검 10,619

ㆍ제어함 4,328

ㆍ가로등 6,291

○보안등 전기안전점검(합천,삼가,가회,대병,용

주) 30,800

○가로등 고장수리차량 수리비 13,640

○절전형 LED램프 설비투자 상환

101,000

33,000,000원*12월

48,620원*89개소

8,180원*769개소

30,800,000원

13,640,000원

101,000,000원

202 여비 7,152 7,152 0

01 국내여비 4,752 4,752 0

○가로등 관리(신설,이설,수리) 4,7524,752,000원

02 월액여비 2,400 2,400 0

○운전원(1명) 2,4002,400,000원

206 재료비 128,100 128,100 0

01 재료비 128,100 128,100 0

○가로등 유지관리 128,100

― LED램프(보안등) 50,000

― LED등기구(보안등) 41,000

― 방수형누전차단기(가로등) 3,000

― 누전차단기 3,000

― 전구(삼파장) 5,000

― 자동점멸기 20,000

― 기타자재 6,100

100,000원*500개

82,000원*500개

30,000원*100개

15,000원*200개

10,000원*500개

50,000원*400개

122,000,000원*5/100

401 시설비및부대비 186,000 286,000 △100,000

01 시설비 184,711 283,811 △99,100

○농촌보안등 이설(LED 30개소) 35,611

○농촌가로등 선로점검 및 정비 10,000

○도시형가로등 정기안전점검 부적합 정비

20,000

○노후.위험 가로등 등주 교체 20,000

○가로등,보안등유지관리용역 99,100

35,611,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

99,100,000원

03 시설부대비 1,289 2,189 △900

○농촌가로등 이설(LED 30개소)

389

○가로등,보안등유지관리용역

900

36,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

고효율 LED 가로등 교체사업 50,000 400,000 △350,000

401 시설비및부대비 50,000 400,000 △350,000



부서: 공공시설사업소

정책: 공공시설운영

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 49,460 397,120 △347,660

○고효율 LED 가로등 교체사업 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 2,880 △2,340

○고효율 LED 가로등 교체사업

54050,000,000원*1.08/100

행정운영경비(공공시설사업소) 16,810 16,810 0

기본경비 16,810 16,810 0

기본경비 16,810 16,810 0

201 일반운영비 6,610 6,610 0

01 사무관리비 6,610 6,610 0

○일반수용비 6,6106,610,000원

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

7,2007,200,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원


